
ZARZĄDZENIE NR 304/22 
WÓJTA GMINY GRÓDEK 

z dnia 11 lipca 2022 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie deficytu budżetu Gminy Gródek 
w 2022 roku 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. 4 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079 ) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2270, z 2022 r. poz. 583, 655, 
1079 i 1283) w związku z §7 pkt 1 uchwały Nr XXXIII/281/21 Rady Gminy Gródek z dnia 30 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gródek na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 440), zmienionym 
Uchwałą Nr XXXVII/325/22 Rady Gminy Gródek z dnia 24 czerwca 2022 r. w sprawie zmian w budzecie 
Gminy Gródek na 2022 r., zarządza się co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 773.404 zł (słownie:siedemset 
siedemdziesiąt trzy tysiące czterysta cztery złote) z przeznaczeniem na sfinansowanie deficytu budżetu Gminy 
Gródek w 2022 roku. 

§ 2. 1. Kredyt, o którym mowa w § 1 spłacony będzie z dochodów własnych Gminy Gródek. 

2. Obsługa zadłużenia, o którym mowa w § 1 będzie finansowana ze środków własnych budżetu gminy 
w latach 2022-2037. 

§ 3. Jako zabezpieczenie kredytu ustanawia się weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AA48B8A-0FF6-4645-BE6A-31798AB5C211. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


